ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proc.
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

MUNICIPIO DE DELICIAS
FINANZAS Y ADMINISTRACION

ANALITICO DEL ACTIVO

(en pesos)
Del 1 de Enero al 30 de Junio 2017

94,783,121.00
29,978,447.00
8,825,507.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,014,162,909.00
0.00

0.00
905,592,271.00
101,201, 639.00

6,235,680.00

0.00

1,133,320.00

0.00

0.00

1,108,946,030.00

500,009,875.00
385,939,162.00
114,070,713.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,673,854.00
0.00
0.00
7,623,937.00
2,049,887.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

509,683,729.00
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461,721,334.00
347,372,891.00
114,348,443.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,673,854.00
0.00

0.00
7,672,266.00
313.00

0.00

.00
.00
.00
.00

e fllo =l o]

469,393,912.00

Fecha:
Hora:

Pagina:

133,071,663.00
124,523,885.00
8,547,778.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,016,164,184.00
0.00

0.00
905,543,972.00
103;251, 213.00
6,235,680.00
0.00
1,133,320.00
0.00

0.00

1,149,235,847.00

28/06/2017
12:06:16
1

38,288,542.00
38,566,271.00
=277.,729.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,001,275.00

0.00

0.00
-48,299.00
2,049,574.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40,289,817.00

Bajo protesta de decir verdad d
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C.P. ALBERTO ARAGON RUIZ

DIRECTOR DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

aramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor




	Page 1

